
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/249/09 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki w budżecie gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwa-

ły: 

Dochody o 931 950,00zł 

Wydatki o 1 841 155,00zł 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody 29 122 290,24zł 

Wydatki 34 062 344,24zł. 

§ 2.1. Deficyt budżetu wynosi 4 940 054,00zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 516 215,00zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 1 500 000,00zł, 

3) wolnych środków w kwocie 923 839,00zł. 

2. Przychody budżetu ustala się w wysokości 5 811 270,00zł rozchody w wysokości 871 216,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 określa załącznik nr 3 (3a – za-

dania inwestycyjne w 2009 roku). 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fun-

duszu Spójności określa załącznik nr 4. 

§ 4. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następ-

ne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3691



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/249/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 24 czerwca 2009r. 

 

Dochody gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 250 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 250 000,00 

750   Administracja publiczna - 49 935,00 

 75095  Pozostała działalność - 49 935,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 39 469,75 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 6 965,25 

  6208 Dotacje rozwojowe - 2 975,00 

  6209 Dotacje rozwojowe - 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 635,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

 80195  Pozostała działalność 49 935,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 39 469,75 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 6 965,25 

  6208 Dotacje rozwojowe 2 975,00 

  6209 Dotacje rozwojowe 525,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 

 90095  Pozostała działalność 11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 666 750,00 

 92601  Obiekty sportowe 666 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu  

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych 

333 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

333 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 750,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

750,00 

Razem: 931 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3691



Wydatki gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 651 945,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 740,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 647 205,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 205,00 

600   Transport i łączność 2 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

750   Administracja publiczna - 49 935,00 

 75095  Pozostała działalność - 49 935,00 

  3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 785,00 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 315,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 853,10 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 032,90 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 889,10 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 156,90 

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 143,65 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 25,35 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 17 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 890,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 510,00 

  4308 Zakup usług pozostałych - 10 183,90 

  4309 Zakup usług pozostałych - 1 750,10 

  4438 Różne opłaty i składki - 765,00 

  4439 Różne opłaty i składki - 135,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 975,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 635,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 49 935,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 853,10 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032,90 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,10 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,90 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 143,65 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 25,35 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 890,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 11 929,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3691



  4438 Różne opłaty i składki 765,00 

  4439 Różne opłaty i składki 135,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 525,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 510,00 

 90002  Gospodarka odpadami 6 510,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 56 495,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

63 005,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 178 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 208 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00 

Razem: 1 841 155,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3691



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/249/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 24 czerwca 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  29 122 290,24 

2. Wydatki  34 063 344,24 

3. Wynik budżetu  - 4 940 054,00 

Przychody ogółem:  5 811 270,00 

1. Kredyty § 952 3 387 431,00 

2. Pożyczki § 952 1 500 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 923 839,00 

Rozchody ogółem:  871 216,00 

1. Spłaty kredytów § 992 407 176,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 264 040,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 200.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3691



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIV/249/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 24 czerwca 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwesty-

cyjnego okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010 rok 2011 rok Lata 

następne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynują- 

ca wykonanie 

programu 

dochody 

własne jst 

Kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 

wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Środki do 

pozyskania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 

wodociągowej  

i kanalizacyjnej wraz  

z budową przyłączy  

w gminie Olszewo-Borki 

(2009-1015) 

2.000.000 150.000 150.000  A.  

B. 

C. 

  250.000 300.000 1.300.000 UG 

2 010 01010 6059 Budowa wodociągu 

grupowego „Stepna Stara – 

Nowa Wieś” oraz sieci 

kanalizacyjnej w gminie 

Olszewo-Borki 

(2007-2012) 

25.268.945 1.596.690 96.690 1.500.000 

WFOŚiGW 

A. 

B. 

C. 

 

 4.814.259 7.308.514 6.291.585 5.100.182 UG 

3 010 01010 6059 Budowa „Wodociągu 

Północnego” oraz sieci 

kanalizacyjnej w gminie 

Olszewo-Borki 

(2008-2012) 

11.510.928 145.475 45.475 100.000 A. 

B. 

C 

 878.127 4.333.451 3.197.370 2.921.610 UG 

4 010 01010 6058 

6059 

„Białe Kruki – strefa 
gospodarcza Gminy 

Olszewo-Borki” 

(2008-2010) 

5.830.805 2.215.388 100.000  A. 100.000 

B. 

C. 

2.015.388 584.123 2.460.877   UG 

5 010 01041 6059 „Wieś odnową stoi” –

zagospodarowanie 
miejscowości w gminie 

Olszewo-Borki 

(2009-2010) 

1.300.012 667.205 20.000 397.205 A. 

B. 

C. 

250.000  632.807   UG 

6 600 60016 6050 Budowa drogi lokalnej ze 

ścieżką rowerową wzdłuż 

drogi krajowej nr 53 
Antonie-Zabrodzie-

Ostrołęka 

(2007-2010) 

500.000 5.000 5.000  A. 

B. 

C. 

  495.000   UG 

7 600 60016 6050 Budowa drogi lokalnej ze 

ścieżką rowerową wzdłuż 

drogi krajowej nr 61 
Olszewo-Borki-Żerań 

Duży 

(2007-2010) 

3.000.000 500.000 94.774 405.226 A. 

B. 

C. 

 500.000 1.000.000 1.000.000  UG 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi Łazy-

Siarki 

(2008-2010) 

500.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  490.000   UG 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi Kruki-
Łazy (ul. Prosta) 

(2008-2010) 

400.000 50.000 50.000  A. 

B. 

C. 

  350.000   UG 

10 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej 

żwirowej na bitumiczną 

Żebry Chudek-Żebry 

Ostrowy 

(2008-2010) 

2.381.126 31.285 31.285  A. 

B. 

C. 

 1.407.053 942.788 

 

  UG 

11 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej 
nr 2824031 Stepna 

Michałki-Dobrołęka 

(2009-2010) 

1.772.707 18.666 18.666  A. 

B. 

C. 

 14.518 1.739.523   UG 

12 600 60016 6050 Budowa drogi „Bobinkow-

skiej”  

w Kordowie 

(2008-2009) 

50.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  40.000   UG 

13 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej 

Zabrodzie-Antonie-Łazy-

Siarki  

w ramach aktywizacji 
społeczno-gospodarczej 

wsi wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

(2007-2010) 

1.739.659 7.179 7.179  A. 

B. 

C. 

 29.347 819.541   UG 

14 600 60016 6050 Budowa dróg, ulic  

i ciągów pieszo-
rowerowych na terenie 

gminy 

(2009-2011) 

1.000.000 277.000 277.000  A. 

B. 

C. 

  500.000 223.000  UG 

15 700 70005 6050 Rozbudowa, termomoder-

nizacja i remont budynków 

użyteczności publicznej na 
terenie gminy Olszewo-

Borki 

(2008-2010) 

5.000.000 100.000 100.000  A. 

B. 

C. 

 500.000 1.000.000 1.000.000 2.400.000 UG 

16 801 80101 6050 Rozbudowa SP  

w Antoniach o sale 

lekcyjne i salę gimnastycz-
ną wraz  

z zapleczem  

i infrastrukturą techniczną 

oraz boiskiem sportowym 

(2007-2010) 

1.800.000 55.000 55.000  A. 

B. 

C. 

  1.740.000   UG 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3691



17 900 90002 6610 Budowa stacji segregacji 

odpadów komunalnych 

miasta Ostrołęki i gmin 

powiatu ostrołęckiego 

(2008-2011) 

1.500.000 63.005 63.005  A. 

B. 

C. 

  500.000 500.000 436.995 Miasto 

Ostrołęka 

18 921 92109 6059 „Kultura bliżej wsi” – 

Adaptacja budynku po 

byłym Ośrodku Zdrowia na 

GOK i GBP w Olszewie-

Borkach 

(2008-2010) 

1.961.800 51.000 51.000  A. 

B. 

C. 

 1.296.917 258.444   UG 

19 926 92601 6050 Budowa kompleksu 

sportowego „Moje Boisko 

– Orlik 2012” przy SP w 

Nowej Wsi 

(2009-2010) 

1.500.000 1.193.000 15.000 512.000 A. 333.000 

B. 333.000 

C. 

     UG 

Zespół boisk przy 

Gimnazjum i SP  

w Olszewie-Borkach 

(2008-2010) 

1.200.000 5.000 5.000  A. 

B. 

C. 

  1.195.000   UG 

Boisko wielofunkcyjne 

przy Gimnazjum  

w Nowej Wsi 

(2008-2010) 

600.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  590.000   UG 

Ogółem 70.815.982 7.160.893 1.215.074 2.914.431 766.000 2.265.388 10.024.344 26.645.945 12.511.955 12.158.787 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3691



Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXXIV/249/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 24 czerwca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Środki do 

pozyskania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz  

z budową przyłączy w gminie Olszewo-Borki 

2.000.000 150.000 150.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

2. 010 01010 6059 Budowa wodociągu grupowego „Stepna Stara – Nowa Wieś” oraz sieci 

kanalizacyjnej w gminie Olszewo-Borki 

25.268.945 1.596.690 96.690 1.500.000 

WFOŚiGW 

A. 

B. 

C. 

 4.814.259 UG 

3. 010 01010 6059 Budowa „Wodociągu Północnego” oraz sieci kanalizacyjnej w gminie 

Olszewo-Borki 

11.510.928 145.475 45.475 100.000 A. 

B. 

C. 

 878.127 UG 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w msc. Kruki, Zabrodzie, 
Antonie, Łazy – zadanie I etap 1 

770.000 730.000 90.000 490.000 

 

A. 150.000 

B. 

C. 

  UG 

5. 010 01010 6058 

6059 

„Białe Kruki – strefa gospodarcza Gminy Olszewo-Borki” 5.830.805 2.215.388 100.000  A. 100.000 

B. 

C. 

2.015.388 584.123 UG 

6. 010 01041 6059 „Wieś odnową stoi” –zagospodarowanie miejscowości  

w gminie Olszewo-Borki 

1.300.012 667.205 20.000 397.205 A. 

B. 

C. 

250.000  UG 

7. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nowa Wieś-Przystań-Dylewo 745.000 745.000 745.000  A. 

B. 

C. 

  Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce 

8. 600 60016 6050 Budowa drogi lokalnej ze ścieżką rowerową wzdłuż drogi krajowej nr 

53 Antonie-Zabrodzie-Ostrołęka 

500.000 5.000 5.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

9. 600 60016 6050 Budowa drogi lokalnej ze ścieżką rowerową wzdłuż drogi krajowej nr 

61 Olszewo-Borki-Żerań Duży 

3.000.000 500.000 94.774 405.226 A. 

B. 

C. 

 500.000 UG 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Łazy-Siarki 500.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Kruki-Łazy (ul. Prosta) 400.000 50.000 50.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

12. 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej żwirowej na bitumiczną Żebry Chudek-

Żebry Ostrowy 

2.381.126 31.285 31.285  A. 

B. 

C. 

 1.407.053 UG 

13. 600 60016 6059 Przebudowa ulicy Wierzbowej ze żwirowej na bitumiczną (Olszewo-

Borki-Drężewo-Ostrołęka) 

1.191.037 172.123 72.123 100.000 A. 

B. 

C. 

 1.018.914 UG 

14. 600 60016 6050 Budowa drogi „Bobinkowskiej” w Kordowie 50.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

15. 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej nr 2824031 Stepna Michałki-Dobrołęka 1.772.707 18.666 18.666  A. 

B. 

C. 

 14.518 UG 

16. 600 60016 6050 Przebudowa ciągów drogowych w Olszewie-Borkach  

od drogi krajowej nr 61 do drogi powiatowej wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą 

2.350.000 2.350.000 310.000 1.015.000 A. 

B. 1.025.000 

C. 

  UG 

17. 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej Zabrodzie-Antonie-Łazy-Siarki  

w ramach aktywizacji społeczno-gospodarczej wsi wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą 

1.739.659 7.179 7.179  A. 

B. 

C. 

 29.347 UG 

18. 600 60016 6050 Budowa dróg, ulic i ciągów pieszo-rowerowych na terenie gminy 1.000.000 277.000 277.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

19. 600 60078 6050 Adaptacja mostu towarzyszącego BLG-67 dla potrzeb budowanego 

mostu drogowego w ciągu drogi gminnej przez rzekę Omulew w 

miejscowości Białobrzeg Dalszy – zniszczonego w wyniku powodzi w 

2007r. 

421.000 320.000 120.000  A. 

B. 200.000 

C. 

  UG 

20. 700 70005 6050 Rozbudowa, termomodernizacja i remont budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Olszewo-Borki 

5.000.000 100.000 100.000  A. 

B. 

C. 

 500.000 UG 

21. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 45.000 45.000 45.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

22. 720 72095 6060 Zakup zestawów komputerowych 67.500 67.500 67.500  A. 

B. 

C. 

  UG 

23. 750 75023 6300 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego do gaszenia pożarów lasów, 

wraz z wyposażeniem dla potrzeb KM PSP  

w Ostrołęce 

10.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  UM Ostrołęka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3691



24. 801 80195 6068 

6069 

Zakup wyposażenia zgodnie z Projektem „SOŁTYS-LIDER WSI” 3.500 3.500   A. 

B. 

C. 

3.500  UG 

25. 801 80101 6060 Zakup zestawu komputerowego 3.000 3.000 3.000  A. 

B. 

C. 

  SP Olszewo-

Borki 

26. 801 80101 6060 Zakup kopiarki 3.000 3.000 3.000  A. 

B. 

C. 

  SP Antonie 

27. 801 80101 6050 Remont Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 200.000 92.798 46.399  A. 46.399 

B. 

C. 

 107.202 UG 

28. 801 80101 6050 Rozbudowa SP w Antoniach o sale lekcyjne i salę gimnastyczną wraz z 

zapleczem i infrastrukturą techniczną  
oraz boiskiem sportowym 

1.800.000 55.000 55.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

29. 900 90001 6059 Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków  
w Ostrołęce i gminie Olszew-Borki – kanalizacja sanitarna prawobrzeż-

nej Ostrołęki i terenów w gminie Olszewo-Borki 

650.000 418.000 50.000 368.000 A. 

B. 

C. 

 232.000 Miasto 
Ostrołęka 

30. 900 90002 6610 Budowa stacji segregacji odpadów komunalnych miasta Ostrołęki i 

gmin powiatu ostrołęckiego 

1.500.000 63.005 63.005  A. 

B. 

C. 

  Miasto 

Ostrołęka 

31. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia dróg na terenie gminy 50.000 50.000 50.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

32. 921 92109 6059 „Kultura bliżej wsi” – Adaptacja budynku po byłym Ośrodku Zdrowia 

na GOK i GBP w Olszewie-Borkach 

1.961.800 51.000 51.000  A. 

B. 

C. 

 1.296.917 UG 

33. 921 92109 6058 

6059 

Remont zabytkowego dworu i parku w msc. Przystań – „Wrota na 

Kurpie” 

1.676.800 1.293.125 93.125  A. 

B. 

C. 

1.200.000 351.800 UG 

    Budowa kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy SP w 

Nowej Wsi 

1.500.000 1.193.000 15.000 512.000 A. 333.000 

B. 333.000 

C. 

  UG 

34. 926 92601 6050 Zespół boisk przy Gimnazjum i SP w Olszewie-Borkach 1.200.000 5.000 5.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

Boisko wielofunkcyjne przy Gimnazjum w Nowej Wsi 600.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

  UG 

Ogółem 79.001.819 13.463.939 2.920.221 4.887.431 2.187.399 3.468.888 11.734.260 X 

 
A - Samorządowy Instrument Wsparcia Rozwoju Mazowsza 

B – Budżet Państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3691



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/249/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 24 czerwca 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty zrealizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 
krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

 z tego, źródła finansowania:  z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

Pożyczki  
i kredyty 

obligacje Pozostałe ** Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

Pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

Pożyczki 
i kredyty 

obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki majątkowe razem:   42.626.328 9.539.382 33.086.946 6.619.636 3151.273 2.465.205  686.068 3.468.363    3.468.363 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: „BIAŁE KRUKI – strefa gospodarcza Gminy Olszewo-Borki 

Razem wydatki:   4.676.265 200.000 4.476.265 2.215.388 200.000   200.000 2.015.388    2.015.388 

Z tego 2009r.  010-01010-605 2.215.388 200.000 2.015.388 2.215.388 200.000   200.000 2.015.388    2.015.388 

2010r.  010-01010-605 2.460.877  2.460.877           

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie: 4.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu: Budowa wodociągu grupowego „Stepna Stara – Nowa Wieś, oraz sieci kanalizacyjnej w gminie Olszewo-Borki 

Razem wydatki:   20.296.971 3.915.046 16.381.925 1.596.690 1.596.690 1.500.000  96.690      

Z tego 2009r. 

 

 

 

010-01010-605 1.596.690 

 

1.596.690 

 

 

 

 

1.596.690 

 

1.596.690 

 

1.500.000 

 

 

96.690 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010r.  010-01010-605 7.308.514 907.168 6.401.346           

2011r.  010-01010-605 6.291.585 782.136 5.509.449           

2012r.  010-01010-605 5.100.182 629.052 4.471.130           

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie: 4.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu: Budowa „Wodociągu Północnego” oraz sieci kanalizacyjnej w gminie Olszewo-Borki 

Razem wydatki:   10.597.906 3.279.855 7.318.051 145.475 145.475 100.000  45.475      

Z tego 2009r.  010-01010-605 145.475 145.475  145.475 145.475 100.000  45.475      

2010r.  010-01010-605 4.333.451 1.302.089 3.031.362           

2011r.  010-01010-605 3.197.370 958.384 2.238.986           

2012r.  010-01010-605 2.921.610 873.907 2.047.703           

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura transportowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej nr 282401 Stepna Michałki - Dobrołęka 

Razem wydatki:   1.758.189 265.906 1.492.283 18.666 18.666   18.666      

Z tego 2009r.  600-60016-605 18.666 18.666  18.666 18.666   18.666      

2010r.  600-60016-605 1.739.523 247.240 1.492.283           

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura transportowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej żwirowej na bitumiczną Żebry Chudek – Żebry Ostrowy 

Razem wydatki:   974.073 172.703 801.370 31.285 31.285   31.285      

Z tego 2009r.  600-60016-605 31.285 31.285  31.285 31.285   31.285      

2010r.  600-60016-605 942.788 141.418 801.370           

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura transportowa 

Nazwa projektu: Przebudowa ulicy Wierzbowej ze żwirowej na bitumiczną na odcinku Olszewo-Borki-Drężewo-Ostrołęka 

Razem wydatki:   172.123 172.123  172.123 172.123 100.000  72.123      

Z tego 2009r.  600-60016-605 172.123 172.123  172.123 172.123 100.000  72.123      

1.7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura transportowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej Zabrodzie-Antonie-Łazy-Siarki w ramach aktywizacji społeczno-gospodarczej wsi wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Razem wydatki:   826.720 130.110 696.610 7.179 7.179   7.179      

Z tego 2009r.  600-60016-605 7.179 7.179  7.179 7.179   7.179      

2010r.  600-60016-605 819.541 122.931 696.610           

1.8 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet:  

Działanie: 3.4 Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: „Wieś odnową stoi”- zagospodarowanie miejscowości w gminie Olszewo-Borki 

 Razem wydatki:   1.300.012 800.012 500.000 667.205 417.205 397.205  20.000 250.000    250.000 

Z tego 2009r.  010-01041-605 667.205 417.205 250.000 667.205 417.205 397.205  20.000 250.000    250.000 

2010r.  010-01041-605 632.807 732.807 250.000           

1.9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: SOŁTYS – LIDER WSI 

Razem wydatki:   3.500 525 2.975 3.500 525   525 2.975    2.975 

Z tego 2009r.  801-80195-606 3.500 525 2.975 3.500 525   525 2.975    2.975 

1.10 Program: Fundusz Spójności 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa projektu: Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków w Ostrołęce i gminie Olszewo-Borki – kanalizacja sanitarna prawobrzeżnej Ostrołęki i terenów w gminie Olszewo-Borki 

 Razem wydatki:   418.000 418.000  418.000 418.000 368.000  50.000      

 Z tego 2009r.  900-90001-605 418.000 418.000  418.000 418.000 368.000  50.000      

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3691



1.12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: 6.1 Kultura 

Nazwa projektu: Remont zabytkowego dworu i parku w msc. Przystań – „Wrota na Kurpie” 

Razem wydatki:   1.293.125 93.125 1.200.000 1.293.125 93.125   93.125 1.200.000    1.200.000 

Z tego 2009r.  921-92109-605 1.293.125 93.125 1.200.000 1.293.125 93.125   93.125 1.200.000    1.200.000 

2010r.                

1.13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: 6.1 Kultura 

Nazwa projektu: „Kultura bliżej wsi” – Adaptacja budynku po byłym ośrodku zdrowia na Gminny Ośrodek Kultury i Gminną Bibliotekę Publiczną w Olszewie-Borkach 

Razem wydatki:   309.444 91.977 217.467 51.000 51.000   51.000      

Z tego 2009r.  921-92109-605 51.000 51.000  51.000 51.000   51.000      

2010r.  921-92109-605 258.444 40.977 217.467           

2. Wydatki bieżące razem   200.928,00 30.139,10 170.788,90 200.928,00 30.139,10   30.139,10 170.788,90    170.788,90 

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: SOŁTYS – LIDER WSI 

Razem wydatki:   46.435,00 6.965,15 39.469,85 46.435,00 6.965,15   6.965,15 39.469,85    39.469,85 

Z tego 2009r.  801-80195-401 6.886,00 1.032,90 5.853,10 6.886,00 1.032,90   1.032,90 5.853,10    5.853,10 

 801-80195-411 1.046,00 156,90 889,10 1.046,00 156,90   156,90 889,10    889,10 

 801-80195-412 169,00 25,35 143,65 169,00 25,35   25,35 143,65    143,65 

 801-80195-417 20.000,00 3.000,00 17.000,00 20.000,00 3.000,00   3.000,00 17.000,00    17.000,00 

 801-80195-421 3.400,00 510,00 2.890,00 3.400,00 510,00   510,00 2.890,00    2.890,00 

 801-80195-430 14.034,00 2.105,00 11.929,00 14.034,00 2.105,00   2.105,00 11.929,00    11.929,00 

 801-80195-443 900,00 135,00 765,00 900,00 135,00   135,00 765,00    765,00 

2.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej 

 Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie Aktywnej Integracji 

 Poddziałanie: 7.1.1. Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej 

 Nazwa projektu: Aktywizacja społeczno-zawodowa osób bezrobotnych z terenu gminy Olszewo-Borki 

 Razem wydatki:   154.493,00 23.173,95 131.319,05 154.493,00 23.173,95   23.173,95 131.319,05    131.319,05 

 Z tego 2009r.  852-85214-311 16.221,76 16.221,76   16.221,76   16.221,76      

   852-85219-401 42.396,00 2.131,52 40.264,48 42.396,00 2.131,52   2.131,52 40.264,48    40.264,48 

   852-85219-411 6.668,92 334,61 6.334,31 6.668,92 334,61   334,61 6.334,31    6.334,31 

   852-85219-412 1.038,70 52,25 986,45 1.038,72 52,25   52,25 986,45    986,45 

   852-85219-417 1.600,00 80,48 1.519,52 1.560,00 80,48   80,48 1.519,52    1.519,52 

   852-85219-421 5.392,62 271,24 5.121,38 3.392,62 271,24   271,24 5.121,38    5.121,38 

   852-85219-428 1.120,00 56,33 1.063,67 1.120,00 56,33   56,33 1.063,67    1.063,67 

   852-85219-430 79.805,00 4.013,19 75.791,81 79.805,00 4.013,19   4.013,19 75.791,81    75.791,81 

   852-85219-474 250,00 12,57 237,43 250,00 12,57   12,57 237,43    237,43 

Ogółem(1+2)   42.827.256 9.569.521,10 33.257.734,90 6.820.564 3.181.412,10 2.465.205  716.207,10 3.639.151,90    3.639.151,90 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3691



Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 

2008 

Prognoza 2009 Prognoza 2010 Prognoza 2011 Prognoza 

2012 

Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 

1 Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: 

5 795 402,00 9 811 617,00 8 566 401,00 6 871 945,00 5 256 369,00 3 480 793,00 1 908 217,00 587 431,00 0,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez art. 170  

ust. 3 ufp): 

5 795 402,00 9 811 617,00 8 566 401,00 6 871 945,00 5 256 369,00 3 480 793,00 1 908 217,00 587 431,00 0,00 

1.1.1 pożyczki 1 428 360,00         

1.1.2 kredyty 2 567 042,00         

1.1.3 obligacje 1 800 000,00         

1.2 Planowane w roku 

budżetowym  

(bez art. 170 ust. 3 ufp): 

 4 887 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  3 387 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte  

zobowiązania 

 (art. 170 ust. 3 ufp): 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.3 obligacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Planowane w roku 

budżetowym  

(art. 170 ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan 

zobowiązań wymagalnych 

na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  1 316 658,00 1 625 216,00 2 044 456,00 1 945 576,00 2 075 576,00 1 862 576,00 1 590 786,00 757 431,00 

2.1 Spłata rat  

kapitałowych  

(bez art. 169 ust. 3 ufp): 

 871 216,00 1 245 216,00 1 694 456,00 1 615 576,00 1 775 576,00 1 572 576,00 1 320 786,00 587 431,00 

2.1.1 kredytów  407 176,00 734 176,00 999 176,00 967 576,00 937 576,00 922 576,00 798 786,00 187 431,00 

2.1.2 pożyczek  264 040,00 311 040,00 495 280,00 448 000,00 438 000,00 350 000,00 322 000,00 300 000,00 

2.1.3 wykup papierów 

wartościowych 

 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych 

(art. 169 ust. 3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów 

wartościowych 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek  

i dyskonta (bez art. 169 

ust. 3 ufp) 

 445 442,00 380 000,00 350 000,00 330 000,00 300 000,00 290 000,00 270 000,00 180 000,00 

2.4 Spłata odsetek  

i dyskonta (art. 169 ust. 3 

ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody 

budżetowe 

23 664 223,00 29 122 290,24 25 000 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00 25 500 000,00 25 500 000,00 26 000 000,00 26 000 000,00 

4 Relacje do dochodów (w 

%): 

         

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 24,49 % 33,69 % 34,27 % 27,49 % 21,03 % 13,65 % 7,48 % 2,26 % 0,00 % 

4.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń  

(art. 170 ust. 3); 

24,49 % 33,69 % 34,27 % 27,49 % 21,03 % 13,65 % 7,48 % 2,26 % 0,00 % 

4.3 spłaty zadłużenia  

(art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 4,52 % 6,50 % 8,18% 7,78 % 8,14 % 7,30 % 6,12 % 2,95 % 

4.4 spłaty zadłużenia  

po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169  

ust. 3); (2.1+2.3):3 

 4,52 % 6,50 % 8,18 % 7,78 % 8,14 % 7,30 % 6,12 % 2,95 % 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3691


		2013-03-27T15:22:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




